IV 3ran Ky6ka fimano-HeHeuKoro aBTOHOMHOTO OKpyra
N0 cTpenb6e U3 NHeBMaTHUeCKOro OpYKUA
Nporokon Ne4
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CCK "®daxen”
Chsnon Borm 1992 KMC ~ Homdivpewoi 93 93 94 95 9] 94 960
—x—nxﬂmncu W.:g:‘ 1 CCK "QJmmi
WP 2004 1pms HotGpucx 92 93 9% 95 90 91 557
ﬁ:hovo:zo Ain CCK "SmGypr*
KCAHID 2003 lpas  Homsii penrolt 93 96 90 91 94 92 556
Hewmna By V90, TINT:
KTOp 1966 KMC HoxGpc 91 91 93 89 94 93 551
Kasax Maxcinn 2002 KMC  Homu Vpewroh "Mlarpror® () 93 8 91 93 94 550
QOO "I UH"
Crenasos Bragnwmp 1972 1pas HosGphcx 90 91 90 86 96 93 546
1T'CCK "0JiuMIL
Busorpanos Cepreit 2004 1pas HosGpucx 95 89 92 89 91 89 545
VUL Luan
Jleonsen Ancxcanzp 1961 1pas HosGpucx 89 91 89 90 93 91 543
CCK "®axen" Honuit
Tanpunos Anexcamnp 1986 1 Ypenroi 91 92 93 87 9 90 543
000 "TAH"
AGGaxymos Anapeii 1967 1pas Hostphcx 89 88 89 92 95 g9 SN2
- MDY LLLL APKTHKA
Tumodeen [mmrpit 1975 2pas Mypannesxo 93 89 90 96 8 90 541
CCK "®axen” Hosiit
Wi [Ivsrpaii 1969 KMC Ypenroi 90 92 88 84 91 93 338
000 "TIH"
T'onosamerko IMasen 1975 2pas v HosGpacx 90 96 85 88 94 85 538
MBY CIII "[lecanaux”
Baraes Hsan 2004 2pa Tapro-Cane 86 87 88 88 8 88 523
000 "TAH"
Hexpacos Cepreit 1976  2pa HosGpucx 81 89 84 91 8 90 521
000 "TAH"
Beayra IOpui 197 2pm Hontpos 84 88 84 88 8 82 512
CCK "®axen”  Hoswutit
IMpokonenko Buramuii 1967 1 Ypenroit 82 79 90 84 86 90 511
000 "TH"
Awnroniok Cepreii 1975 1 HosGpbcx 85 83 85 86 87 83 509
000 "TJH"
Auxyzunon Annpeii 1970 2pa HosGprcx 72 75 78 84 90 87 486
MBY CII "Apxruxa”
Kounes Kupiun 2007  2pas r.Mypasnenxo 81 70 84 82 81 85 48
000 "TH" 482
Kny6uuxun Dyapa 1966  2pas Hos6pcx 82 81 81 78 81 79
it 7 77 71 18 8 8 470
Kapémun [Imutpuit 1973 2 HosGpecx
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I nasnbili CyAbA COPEBHO! =
cyass BK o /] 1OpKoB A K.
c? ]
naevwili cexpeTapb cops W,/ 57 HukyabwuHa H.N.
cyass 1 kareropum




nn- 60 x
03.05.2021
Hamectnukosa Anéna
Beictpeix F0mms
Slkosnea Cpetyiana
Casenbea Jlapes
Jyxanosa Mapus

Bpeisruna Tatbsna

AnroHoBa CBetsiana
®unatoBa Araus
3y6enok Jlapbs
Becnanosa Upuna
Huar6Gakuesa Buranuna

MoposoBa Anekcanapa

Benyra Cpetnana

Cxuppa Haranbs

[NaBHbli Cy/AbA COPEBHOBAHMIA

cyppn BK

[NaBHbIi CEKpeTapb COPeBHOBAHMA
cyAbA 1 KaTeropuu
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1988
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2004
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2008

1973

1985

IV 37an Ky6ka fimano-HeHeukoro aBToHOMHOro oKpyra

no ctpensbe 3 nHeBMaTUuecKoro opyxwua

Mporokon Ne3

Hoswiit Ypenroit
KMC “Marpior” 92
MbY UL APKTHKa
1 Mypannienko 90
CCK "®axen"
KMC Hosuiit Ypenroii 91
CCK "sImGypr"
MC Hossiit Ypenroii 92
CCK "®aken"
1 Hossiit Ypenroii 92
CCK "SImGypr" Hossiii
2 Vpenroit 84
2 T'CCK "OJIAMIT"
Hos6psck 92
MBY CIII "[lecanthuk"
2 Tapko-Cane 86
MBY CII "[lecantruk"
2 Tapko-Cane 86
000 "TIH"
3 Hos6psck 85
MBY "CII "Apkruka"
2 Mypasnenko 89
MBY "CUI "Apkrhka"
3 Mypasnenko 85
000 "TJIH"
2 Hos6psck 73
000 "T/IH"
3 HosGpsck 84
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86
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tOpkos A.K.

Mucroner MH,10M ,60 sbicTpenos
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IV 3tan Kyb6ka imano-HeHeuKoro aBTOHOMHOrO OKpyra
no crpenbbe M3 NHeBMaTUYECKOTO OPYIKUA
Mpotokon Ne3
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nn- 60 x Nucroner MNH,10M ,60 BbicTpenos
03.05.2021 FCCK "ONMMN" r.HoABpbCK
HamectHukoBa Anéna 2003  KMC :aﬁﬂﬂ.ﬂwa g 92 93 94 91 89 93 552
MbY Ll APKTHKa
Beictpeix FOms 1972 1 Mypasnenko 90 93 93 95 87 90 548
CCK "®axen"
Slkoszesa CheTana 1981  KMC Hossit ¥ penroit 91 88 91 91 94 92 547
CCK "SImGypr"
CasesnbeBa Jlapss 1988 MC Hosgiit Ypenroit 92 90 86 93 95 90 546
CCK "®aken"
Jlyxanosa Mapusi 1987 1 Hosuiit Y penroii 92 86 86 90 97 85 536
CCK "sImGypr" HoBsiit
Bpeisruna Tatbsna 1988 2 Ypenroii 84 90 91 87 84 90 526
I'CCK "OJIuMIT"
AntonoBa CseTnana 1966 2 HosGpsck 92 83 88 85 88 84 520
MBY CII "Jlecanthux"
®unatosa Arius 2004 2 Tapio-Cane 86 89 83 85 86 9 519
MBY CILI " "
3yGenox Jlapss 2004 2 %ﬁ%mwﬂmz=, 8 79 8 88 8 88 514
Becnanosa Upuna 1980 3 HosiGpbek 85 86 90 84 84 83 512
MBY "CIII "Apkruka"
HuarGakuesa Buraniuuna 2004 2 Mypas/ieHKo 89 87 86 82 81 85 510
MBY "CIII "Apkruka"
Mopo3oBa Asekcaipa 2008 3 Mypasetiko 85 86 84 84 82 84 505
000 "T'JIH"
Benyra Ceeriana 1973 92, Hos6pick 73 82 79 91 86 86 497
000 "TJIH"
Cxupaa Haranes 1985 3 HosGpbek 84 71 87 77 68 85 472
[NaBHbli CyAbA COPEBHOBAHMI
cyaba BK Opkos A.K.

[N2BHbIA CEKPeTapb COPEBHOBAHMIA

cyabAa 1 Kateropum

HukynbwuHa H.M.
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IV 3ran Ky6ka imano-H LKOTO aBT( ro oKpyra
no crpenbbe U3 NHeBMaTUYECKOro OpyMUA
Nporokon Ne2

BI- 60m Buntonka MH,10M ,60 ssicrpencn
02.05.2021 FCCK "ONMMN® r.HonGphek
1 11 . MBY CII *lecanrinx”
K I'puropuit 1997 KMC Tapxo-Cane 99,3 96,0 1056 1009 99,0 102,8 603,6 1 45
2 T MBY CILOP "®opryna"
podimoB Aprém 2005 1 hoomewdt  101,6 1022 994 992 99 101 6024 1 37
3B CCK "OJMMIT®
acitbes Mupocias 2006 1 HosGpecx 10,3 980 99,8 990 1008 1020 6009 1 32
4 3axapo Muxamn 1976  KMC e 973 974 1004 97 1024 92 5907 1 27
5 T MBY CILIOP "®opryna” 5
podivos Banepuit 1972 2 Doowewit 98,7 969 972 994 975 984 5881 1 2
6 B I'CCK "0MMIT* 23
upiokos Mimbs 2005 2 Hos6pucx 9%, 976 992 950 987 1008 5874
5 @ FCCK *0MMITT 21
epeaun Cemén 2007 2 HosGpsex 98,2 97,7 97,7 97,4 96,2 97,1 584,3
8 I CCK "SImGypr" Homwit 19
aHKpaToB J{MuTpuii 2006 2 Ypenrol 995 942 1000 949 945 1012 5843
CCK "®aken"
9 Emucee Maxcim 1986 1 rHomit Vpewoii 96,6 97,6 946 954 989 99,1 5822 Y
CCK "®aken"
10 Yepunua KoncranTuy 1973 2 rHobuii Ypenroi 94,1 95,4 97,7 96,3 95,6 95,5 574,6 16
1 CCK "OJiumIL"
11 Epumees Kupun 2004 1 HosGprck 936 956 967 941 961 98,0 574,1 15
CCK "SImGypr" Hoswiit 4
12 a6anmy Huxura 2005 2 Ypenroit 95,6 95,2 97,8 90,9 94,3 94,7 568,5 A
ICCK "OJMMIT* 13
13 Bysuy Januno 2005 3 Hosbpscx 93,4 93,5 95,6 94,8 91,0 93,2 561,5
CCK "OJMMIT" 12
14 Menkosepos Unbs 2009 2 HoaGpbex 96,8 97,4 88,7 86,4 93,1 95,4 557,8
MBY "CII "Apxrika" 1
15 ®aspusnos Mapken 2006 2, Mypasaenxo 92,5 92,3 81,2 95,6 93,9 93,6 549,1
= MBY CUI "Jlecantuux"
16 I'yces Edum 2007 2 Tapko-Cane 90,9 86,3 89,2 97,9 94,0 90,5 548,8 10
ICCK "OJIMMIT"
17 Mmunos Makcum 2005 2 Hos6psek 86,6 89,9 97,5 89 91,6 92,2 546,8 9
FCCK "OJIMMIT"
18 Jlymanaes Mpan 2009 3 Hosbpscx 81,1 79,7 84,6 82,2 76,7 82,5 486,8 8

cynes BK 10pkos A.K.

I'nasuwiii cexperaps copes

cyaps 1 kateropuu Huxcynpmmna H.IT.
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Caupunenxo Kpucruna
Crenanosa Enena
Hxcanora Ceernana
Bkynuna Bukropus
YepHbim Juana
Crenanosa Anrennta
Myxamanuesa Junus
Bypsuenxo Anéna
lanesa Apuna
Bepecranas Bukropus
Hocosa Anexcannpa
TonyGesa Apuna
Anuesa Alfray
nuikuna Braga
3an08a Munana

VYuuuaesa Upuna

["naBupIii cybsa copeBHOBaHHH,

cyaps BK

I"naBupiii cexperapb CopeBHOBAM

cynbs | Kareropuu

2007
2003
2005
2007
2004
2008
2004
1992
2007
2008
2007
2009
2008
2007
2007

2009

IV 3ran Ky6ka fl

0 OKpyra

no crpenbbe U3 NHEBMATUYECKOro OpYKUA
Npotokon Nel

KMC
KMC
KMC

KMC

TCCK "OJIMMIT
HosGphex
T'CCK "OJMMIT"
HosGpsex
CCK "SimGypr”
Howwuii Ypenroit
CCK "OJHMMIT*
HosGpucx
[CCK "OJMMIT*
r-HosGpuex
CCK "0/HMIT*
HosGpsex
MBY CIIl “Jecanrhin”
Tapo-Cane
CCK "®axen”
Hobuii Ypenroit
MBY "CII "Apxruxa”
Mypannerxo
CCK "OJMMIT"
HosGpsex
[CCK "Omnn”
Hor6psex
ICCK "OJMMIT
HosGpscx
ICCK "Ominn”
Hobpbek
MBY CII *Jlecantiik"
Tapko-Cane
MBY "CII "Apxrika”
Mypasienko
MBY CIII "Jlecathik"
Tapxo-Cane

98,2
101,6
102
100,8
96,2
99,3
98,1
96,3
98,2
99,7
94,5
96,9
93,1

87,6
86,5

103,2
101,7
100,6
1016
98,4
97,8
98,9
99,9
97,5
9,5
98,1
98,1
87,9
83,6
92,2
92,4

BunTopKa MH,10M 60 BbicTpence

TCCK "ONMUMN" r.HonBpbex

100,8 100,3
101,8 101
102,1 99,6
99,5 102,7
97,2 100,3
99,6 100
1029 989
99,2 98,3
96,6 96,1
100,8 98,3
97,8 96,8
98,9 95,4
952 89,7
90,5 91
90,1 90,8
77,5 87,1
tOpkos AK.

103,6
98,5
101,7
1014
101,5
98,5
100
101,5
100,1
97,7
95,7
97,2
88,1
94,1
84,6
91,9

Hukysbiuna H.IT.

102,4
102,1
100,5
100,3
102,7
100,6
96,6
100,1
9%
93
97,8
933
93,7
87,4
89,4
85,9

608,5
606,7
606,5
606,1
596,3
595,8
595,4
595,3
584,5
584,0
580,7
579,8
547,7
537,6
534,7
521,3

KMC
KMC
KMC
KMC

45
37
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27
25
23
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